FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Resultado do Jogo

Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE CAPITAL

Jogo: SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO \ X

Data: 28/12/2025 Hora: 14:45:00

Rodada: 3

b,

Local: CAMPO DO BETANIA

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 2x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 2 x 1 ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JULIO CESAR
REGIS PINHEIRO JEFFERSON CRISTIANO LARISSA OLIVEIRA RODRIGUES DE R
QUERINO - FMF MONTEIRO - FMF NUNES - FMF CARVALHO -
AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:40 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 15:45 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:40 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 15:45 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:45 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 15:47 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:32 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 16:39 Acréscimo: 07:00

Substitutos

1
10
13
14
18
19
20
21
22

5

6

Relacao de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Titulares

Thalis Thalis Eduardo Barbosa De Assis 549471
Anderson Ribeiro Anderson Ribeiro Do N. Oliveira 428673
Alexandre Alexandre Junio Pinto Angelo 631797
Demetrios David Demetrios David Da Silva 451205
Douglas Douglas Ribeiro Gomes De Souza

Marcus Marcus Vinicius Araujo Pires 397778
To Rafael Junio Da Cruz Pereira

Ramon Ramon Francklin Correia (C)

Matheus Matheus Carvalho Nunes 644061
Alexandre Alexandre Junior Gomes Da Silva 615417
Washington Washington Filipe F. Da Cruz 527985

Lucas Lucas Afonso Ferreira

Alan Alan Sousa De Oliveira 666973
Patrick Patrick Duffraer Tomaz Hipolito

Natanael Natanael Magalhaes Da Veiga

Ruan Ruan Kayky Silva Nunes

Ruan Ruan Pedro Dos S. Turibio Silva

XXX Diego Fabiano Neto 547139
Jovan Jovan Marcio Montanari Candido

Pedrinho Pedro Henrique Novaes De Souza

Raimundo Raimundo Pereira Dos Santos Neto 628994
Pedro Henrique Pedro Henrique Soares Da Silva

Comissao Técnica
Técnico: Ricardo Celetisno Roellas
Auxiliar Técnico: Carlos Alberto Marques Vitebro

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Carlos Roberto Dos Santos

Prep. de Goleiros:

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBA

Titulares

12 Vitinho Victor Hugo Da Silva Guimaraes 579653
17 Hudson Hudson De Jesus Silva Herculano

18 Jean Jean Pyetro R. Oliveira Ribeiro

2 Lucas Lucas Wilken De Souza Godoy

3 Leozao Kened Leonardo Do Nascimento

4 Matheus Chuck 22 Matheus Andre Lima Silva (C)

5 Erick Erick Vinicius Porto De Souza 548783
6 Fernando De Fernando De Oliveira Moreira 513202
7 Samora Charles Samora

8 Gilberto Gilberto Samuel De M. Candido

9 Banguelo Pedro Henrigue Silvestre Ribeiro 716810

Substitutos

1 Edu Edward Luy D. M. A. Dos Santos 534513
10 Michael Michael Mozarth S. De Assis 564886
11 Kaike Kaike Eduardo Da Rocha Silva 651322
13 Roginho Roger Waters Silva Campos

14 lago lago Emanuel De Jesus Carvalho

15 Silva Thiago Silva Cepo

16 gﬁ:gg;unio DELEIE Nikson Junio Da Silva Guedes

19 Fio Ruan Marques De Oliveira Rosa

20 Alisson Alisson Carpegiani Rodrigues

21 Gabriel Gabriel Aparecido P. Da Silva 586894
22 Kaua Kaua Pablo Matos Guedes

23 Victor Victor Hugo Da Silva Caires

Comissao Técnica

Técnico: Alessandro Ferreira Dos Santos
Auxiliar Técnico: Clovis Ferreira Pinto
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Celio Martins De Oliveira

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
44:00

17:00
37:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
2T 8 NR
2T 19 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Pedro Henrique Silvestre Ribeiro

Alexandre Junior Gomes Da Silva

Ruan Pedro Dos Santos Turibio Silva

Cartoes Amarelos

Equipe

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Tempo
15:00

16:00
24:00
41:00

42:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 7 Matheus Carvalho Nunes
- desrespeito ao jogo;
iT 17 Demetrios David Da Silva
- praticar atitude antidesportiva;
1T 9 Washington Filipe Fonseca Da Cruz
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
1T Auxiliar  Carlos Alberto Marques Vitebro
Técnico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
1T 4 Matheus Andre Lima Silva

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Equipe
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Aos 21 minutos do segundo tempo, 0 jogo teve que ser paralisado devido
parte da torcida da equipe, S.E Danubio chutar agua e jogar garrafa plastica

Ocorréncias / Observacoes

em diregdo ao banco de reserva da equipe, do A.E Estrela do Vale. cumpro informa que
menbros da comissao do A.E Danunbio rapidamente prontificaram a resolver o fato e assim foi feito.

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

parada para resfriamento dos atletas,parada para substituicdes e parada para atendimento
a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo
18:00

14:00

20:00
20:00
20:00

20:00
39:00

40:00

1T/2T

1T
INT
INT

2T

2T
2T

2T

2T

2T

2T

Equipe
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Entrou

19 - Ruan Pedro Dos Santos Turibio Silva
20 - Diego Fabiano Neto

10 - Michael Mozarth Siqueira De Assis
15 - Thiago Silva Cepo

10 - Alan Sousa De Oliveira
21 - Jovan Marcio Montanari Candido

21 - Gabriel Aparecido Pereira Da Silva
13 - Roger Waters Silva Campos
16 - Nikson Junio Da Silva Guedes

22 - Pedro Henrique Novaes De Souza

Saiu
7 - Matheus Carvalho Nunes
17 - Demetrios David Da Silva

18 - Jean Pyetro Rafael Oliveira Ribeiro
5 - Erick Vinicius Porto De Souza

9 - Washington Filipe Fonseca Da Cruz
16 - Alexandre Junio Pinto Angelo

17 - Hudson De Jesus Silva Herculano
2 - Lucas Wilken De Souza Godoy
6 - Fernando De Oliveira Moreira

23 - Marcus Vinicius Araujo Pires



