



Jogo: SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO



X



ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ

Data: 28/12/2025 Hora: 14:45:00

Local: CAMPO DO BETÂNIA

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1

2º Tempo: 2 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 2 x 1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ

### Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
REGIS PINHEIRO QUERINO - FMF	JEFFERSON CRISTIANO MONTEIRO - FMF	LARISSA OLIVEIRA NUNES - FMF	JULIO CESAR RODRIGUES DE CARVALHO - AMADOR/FMF	-		

### Cronologia

1º Tempo				2º Tempo			
Entrada do Mandante:	14:40	Atraso:	00:00	Entrada do Mandante:	15:45	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	14:40	Atraso:	00:00	Entrada do Visitante:	15:45	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	14:45	Atraso:	00:00	Início do 2º Tempo:	15:47	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	15:32	Acréscimo:	02:00	Término do 2º Tempo:	16:39	Acréscimo:	07:00

### Relação de Jogadores

#### SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
12	Thalis	Thalis Eduardo Barbosa De Assis	549471
15	Anderson Ribeiro	Anderson Ribeiro Do N. Oliveira	428673
16	Alexandre	Alexandre Junio Pinto Angelo	631797
17	Demetrios David	Demetrios David Da Silva	451205
2	Douglas	Douglas Ribeiro Gomes De Souza	
23	Marcus	Marcus Vinicius Araujo Pires	397778
3	To	Rafael Junio Da Cruz Pereira	
4	Ramon	Ramon Francklin Correia (C)	
7	Matheus	Matheus Carvalho Nunes	644061
8	Alexandre	Alexandre Junior Gomes Da Silva	615417
9	Washington	Washington Filipe F. Da Cruz	527985

#### Substitutos

1	Lucas	Lucas Afonso Ferreira	
10	Alan	Alan Sousa De Oliveira	666973
13	Patrick	Patrick Duffraer Tomaz Hipolito	
14	Natanael	Natanael Magalhaes Da Veiga	
18	Ruan	Ruan Kayky Silva Nunes	
19	Ruan	Ruan Pedro Dos S. Turibio Silva	
20	Xxx	Diego Fabiano Neto	547139
21	Jovan	Jovan Marcio Montanari Candido	
22	Pedrinho	Pedro Henrique Novaes De Souza	
5	Raimundo	Raimundo Pereira Dos Santos Neto	628994
6	Pedro Henrique	Pedro Henrique Soares Da Silva	

#### ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
12	Vitinho	Victor Hugo Da Silva Guimaraes	579653
17	Hudson	Hudson De Jesus Silva Herculano	
18	Jean	Jean Pyetro R. Oliveira Ribeiro	
2	Lucas	Lucas Wilken De Souza Godoy	
3	Leozao	Kened Leonardo Do Nascimento	
4	Matheus Chuck 22	Matheus Andre Lima Silva (C)	
5	Erick	Erick Vinicius Porto De Souza	548783
6	Fernando De	Fernando De Oliveira Moreira	513202
7	Samora	Charles Samora	
8	Gilberto	Gilberto Samuel De M. Candido	
9	Banguelo	Pedro Henrique Silvestre Ribeiro	716810

#### Substitutos

1	Edu	Edward Luy D. M. A. Dos Santos	534513
10	Michael	Michael Mozarth S. De Assis	564886
11	Kaike	Kaika Eduardo Da Rocha Silva	651322
13	Roginho	Roger Waters Silva Campos	
14	Iago	Iago Emanuel De Jesus Carvalho	
15	Silva	Thiago Silva Cepo	
16	Nikson Junio Da Silva Guedes	Nikson Junio Da Silva Guedes	
19	Fio	Ruan Marques De Oliveira Rosa	
20	Alisson	Alisson Carpegiani Rodrigues	
21	Gabriel	Gabriel Aparecido P. Da Silva	586894
22	Kaua	Kaua Pablo Matos Guedes	
23	Victor	Victor Hugo Da Silva Caires	

### Comissão Técnica

Técnico:	Ricardo Celetino Roellas
Auxiliar Técnico:	Carlos Alberto Marques Vitebro
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Carlos Roberto Dos Santos
Prep. de Goleiros:	

### Comissão Técnica

Técnico:	Alessandro Ferreira Dos Santos
Auxiliar Técnico:	Clovis Ferreira Pinto
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Celio Martins De Oliveira
Prep. de Goleiros:	

### Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
44:00	1T	9	NR	Pedro Henrique Silvestre Ribeiro	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ
17:00	2T	8	NR	Alexandre Junior Gomes Da Silva	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
37:00	2T	19	NR	Ruan Pedro Dos Santos Turibio Silva	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

### Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
15:00	1T	7	Matheus Carvalho Nunes - desrespeito ao jogo;	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
16:00	1T	17	Demetrios David Da Silva - praticar atitude antidesportiva;	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
24:00	1T	9	Washington Filipe Fonseca Da Cruz - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
41:00	1T	Auxiliar Técnico	Carlos Alberto Marques Vitebro - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
42:00	1T		Matheus Andre Lima Silva - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ

### Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Aos 21 minutos do segundo tempo, o jogo teve que ser paralisado devido parte da torcida da equipe, S.E Danúbio chutar água e jogar garrafa plástica em direção ao banco de reserva da equipe, do A.E Estrela do Vale. Cumpro informar que membros da comissão do A.E Danúbio rapidamente prontificaram a resolver o fato e assim foi feito.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

parada para resfriamento dos atletas, parada para substituições e parada para atendimento a atletas supostamente lesionados.

### Relatório do Assistente

### Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
18:00	1T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	19 - Ruan Pedro Dos Santos Turibio Silva	7 - Matheus Carvalho Nunes
	INT	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	20 - Diego Fabiano Neto	17 - Demetrios David Da Silva
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ	10 - Michael Mozarth Siqueira De Assis	18 - Jean Pyetro Rafael Oliveira Ribeiro
14:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ	15 - Thiago Silva Cepo	5 - Erick Vinicius Porto De Souza
20:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	10 - Alan Sousa De Oliveira	9 - Washington Filipe Fonseca Da Cruz
20:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	21 - Jovan Marcio Montanari Candido	16 - Alexandre Junio Pinto Angelo
20:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ	21 - Gabriel Aparecido Pereira Da Silva	17 - Hudson De Jesus Silva Herculano
20:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ	13 - Roger Waters Silva Campos	2 - Lucas Wilken De Souza Godoy
39:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ	16 - Nikson Junio Da Silva Guedes	6 - Fernando De Oliveira Moreira
40:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO	22 - Pedro Henrique Novaes De Souza	23 - Marcus Vinicius Araujo Pires